[image: C:\Users\Линар Рустамович\Desktop\БЛАНКИ БЕЛОДУРОВУ\РИК БМР ПОСТАНОВЛЕНИЕ новые.jpg]

16.04.2015	15

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на вырубку,
кронирование или посадку деревьев и кустарников

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников.
2. Постановление № 19 от 21 апреля 2014 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников» считать утратившим силу.
3. Отделу информационных технологий исполнительного комитета Бугульминского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня принятия указанного постановления обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель
исполнительного комитета
муниципального образования
город Бугульма                                                                             А.Ю. Белодуров

image1.jpeg
PYKOBOIUTEJIb UCITOJIHUTEJIBHOI'O
KOMUTETA MYHULIUITAJIBHOI'O
OBPA3OBAHUA I'OPO/] BYT'VIIBMA

PECITYBJIMKN TATAPCTAH

TATAPCTAH PECITYBJIMKACDHI
BOI'EJIMO LIOhOPE MYHUIIUITIAJIb
BEPOMIJIEI'EHEH BAILIKAPMA
KOMUTETBI )KUTOKYECE

IHOCTAHOBJIEHHUE

r. byrynaema

KAPAP